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PREMIX SEASONING
AND SPICES

Wide variety of Premix Seasoning and Spices delivered to
your kitchen. Made sophisticatedly based on Indonesian
unique delicacy characteristics, well known for its
exquisiteness. The seasonings and spices contain all the
necessary ingredients in one pack. Discover new
possibilities of flavour beyond the ordinary with your
custom made recipes to meet your very own imagination.

SMARTPACK™®

- Customized to Your Need -




GRILLED CHICKEN
PREMIX

SEASONING
Bumbu Ayam Bakar

Ingredients :

Cooking Oil (containing antioxidant BHA),
Shallot, Garlic, Lemongrass, Salt, Chicken
Flavored Seasoning (containing  Flavor
Enhancer Monosodium Glutamate, Inosinate
and Guanylate), Granulated Sugar, Brown

o= Sugar, Tamarind, Bay Leaf, Coriander, Turmer-
SHAHTP&BK# ic, Stabilizer (Modified Starch and Xanthan
[ Gum), Soybean Lecithin Emulsifier, Sodium
——— Benzoate and Potassium Sorbate Preserva-
BUMBU tives, and Ascorbyl Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in bold.”

60g/pack
@ 120pack/ctn

500g/pack
@24pack/ctn

1000g/pack
@ 12pack/ctn




ALL PURPOSE
MARINADE
PREMIX SEASONING

Bumbu Bacem

1000g/pack

@ 12pack/ctn

500g/pack
@ 24pack/ctn

INDONESIAN
CURRY PREMIX
SEASONING

Bumbu Gulai

SMARTPACK®

BUMBU
GULAI

1000g/pack

@ 12pack/ctn

500g/pack
@ 24pack/ctn

Ingredients :

Sweet Soy Sauce (containing Sodium
Benzoat Preservative dan Caramel
Colour Ill and 1V), Shallot, Brown Sugar,
Cooking Oil (containing antioxidant
BHA), Garlic, Galangal, Salt, Candlenut,
Tamarind, Coriander, Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Stabilizer (Modified Starch
and Xanthan Gum), Bay Leaf, Soybean
Lecithin Emulsifier, Sodium Benzoate
and Potassium Sorbate Preservatives,
dan Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

60g/pack
‘@ 120pack/ctn

Ingredients :

Shallot,  Cooking  Oil  (containing
antioxidant BHA), Red Chilli, Garlic,
Candlenut, Turmeric, Salt, Coriander,
Granulated Sugar, Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Stabilizer (Modified Starch
and Xanthan Gum), Yellow Mangosteen,
Turmeric Leaf, Caraway, Lime Leaf, Bay
Leaf, Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium
Sorbate Preservatives, and Ascorbyl
Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

60g/pack
@ 120pack/ctn

COTO MAKASSAR
PREMIX
SEASONING

Bumbu Coto Makassar

1000g/pack 500g/pack

@ 12pack/ctn

SWEET MARINADE

PREMIX

SEASONING
Bumbu Empal

500g/pack
@ 24pack/ctn

1000g/pack

@ 12pack/ctn

Ingredients :

Peanut, Shallot, Garlic, Cooking Oil
(containing antioxidant BHA), Ginger,
Lemon Grass, Salt, Granulated Sugar,
Chicken Flavored Seasoning (contain-
ing Flavor Enhancer Monosodium
Glutamate, Inosinate and Guanylate),
Galangal, Candlenut, White Pepper,
Coriander, Stabilizer (Modified Starch
and Xanthan Gum), Caraway, Bay
Leaf, Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium
Sorbate Preservatives, dan Ascorby!
Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients
in bold.”

60g/pack

‘@ 24pack/ctn ‘@ 120pack/ctn

Ingredients :

Brown Sugar, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Garlic, Candlenut,
Galangal, Sweet Soy Sauce (contain-
ing Sodium Benzoat Preservative dan
Caramel Colour Il and V), Coriander,
Lemongrass, Salt, Shallot, Tamarind,
Chicken Flavored Seasoning (contain-
ing Flavor Enhancer Monosodium
Glutamate, Inosinate and Guanylate),
Bay Leaf, Stabilizer (Modified Starch
and Xanthan Gum), Soybean Lecithin
Emulsifier, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients
in bold.”

60g/pack
‘@ 120pack/ctn
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YELLOW BASE
PREMIX
SEASONING

Bumbu Dasar Kuning

—1
ST

“BUMBU
DASAR KUNING

1000g/pack 500g/pack

@ 12pack/ctn

408

INDONESIAN
FRIED RICE

Ingredients :

Shallot,  Cooking  Oil  (containing
antioxidant BHA), Garlic, Candlenut,
Granulated Sugar, Turmeric, Ginger,
Salt, Chicken Flavored Seasoning
(containing Flavor Enhancer Monosodi-
um Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Stabilizer (Modified Starch
and Xanthan Gum), Soybean Lecithin
Emulsifier, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, dan
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

60g/pack

@ 24pack/ctn @ 120pack/ctn

PREMIX SEASONING

Bumbu Nasi Goreng Indonesia

BUMBL
NASI GORENG

1000g/pack 500g/pack

@ 12pack/ctn

Ingredients :

Red Chilli, Cooking Oil (containing
antioxidant  BHA),  Shallot,  Garlic,
Candlenut, Salt, Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Shrimp Paste, Stabilizer
(Modified Starch and Xanthan Gum),
Soybean Lecithin Emulsifier, Sodium
Benzoate and Potassium Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

60g/pack

@ 24pack/ctn @ 120pack/ctn

407

RED BASE
PREMIX

SEASONING
Bumbu Dasar Merah

1000g/pack 500g/pack

@ 12pack/ctn

SOUR STOCK
PREMIX
SEASONING

Bumbu Garang Asem

500g/pack

1000g/pack

@ 12pack/ctn

Ingredients :

Red Chilli, Shallot, Garlic, Cooking Oil
(containing antioxidant BHA), Salt,
Stabilizer ~ (Modified  Starch and
Xanthan Gum), Soybean Lecithin
Emulsifier, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients
in bold.”

60g/pack

@ 24pack/ctn @ 120pack/ctn

Ingredients :

Shallot, Garlic, Red Chilli, Ginger,
Galangal, Salt, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Turmeric, Tamarind,
Granulated Sugar, Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor
Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and Guanylate), Bay Leaf,
Stabilizer ~ (Modified  Starch and
Xanthan Gum), Soybean Lecithin
Emulsifier, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients
in bold.”

60g/pack

@24pack/ctn @120pack/ctn
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WHITE BASE

PREMIX

SEASONING

Bumbu Dasar

SHARTRACK®

1000g/pack

@ 12pack/ctn

Putih

500g/pack
@ 24pack/ctn

YELLOW BRINE

PREMIX

SEASONING
Bumbu Pindang

1000g/pack

@ 12pack/ctn

500g/pack
@ 24pack/ctn

Ingredients :

Shallot, Garlic, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Candlenut, Salt,
Stabilizer (Modified Starch and Xanthan
Gum), Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium  Benzoate and Potassium
Sorbate Preservatives, and Ascorbyl!
Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

60g/pack
‘@ 120pack/ctn

Ingredients :

Red Chilli, Shallot, Cooking Oil (contain-
ing antioxidant BHA), Garlic, Ginger,
Turmeric, Salt, Granulated Sugar,
Lemongrass, Yellow  Mangosteen,
Galangal, Chicken Flavored Seasoning
(containing Flavor Enhancer Monosodi-
um Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Lime Leaf, Stabilizer
(Modified Starch and Xanthan Gum),
Bay Leaf, Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium
Sorbate Preservatives, and Ascorbyl
Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

60g/pack
@ 120pack/ctn

411

FRIED CHILLI
SAUCE PREMIX

SEASONING
Bumbu Sambal Goreng

500g/pack

‘@ 24pack/ctn

1000g/pack

@ 12pack/ctn

RENDANG
PREMIX

SEASONING
Bumbu Rendang

1000g/pack

@ 12pack/ctn

500g/pack
@ 24pack/ctn

Ingredients :

Red Cayenne Pepper, Red Chilli,
Cooking Oil (containing antioxidant
BHA), Shallot, Garlic, Candlenut, Salt,
Galangal, Lemongrass, Lime Leaf,
Granulated Sugar, Stabilizer (Modified
Starch and Xanthan Gum), Shrimp
Paste, Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium
Sorbate Preservatives, and Ascorby!
Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients
in bold.”

60g/pack
‘@ 120pack/ctn

Ingredients :

Red Chilli, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Desiccated
Coconut, Shallot, Garlic, Salt, Chicken
Flavored Seasoning (containing Flavor
Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and Guanylate), Galangal,
Ginger, Turmeric Leaf, Stabilizer
(Modified Starch and Xanthan Gum),
Lemongrass, Lime Leaf, Cumin, Star
Anise, Soybean Lecithin Emulsifier,
Clove, Sodium  Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients
in bold.”

60g/pack
‘@ 120pack/ctn
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SOUR VEGETABLE
PREMIX
SEASONING

Bumbu Sayur Asem

1000g/pack 500g/pack

@ 12pack/ctn

YELLOW SOUP
PREMIX
SEASONING

Bumbu Soto Kuning

BUMBL
SOTO KUNING

500g/pack

1000g/pack

@ 12pack/ctn

Ingredients :

Red Chilli, Candlenut, Granulated Sugar,
Tamarind, Cooking Oil  (containing
antioxidant ~ BHA),  Shallot,  Salt,
Galangal, Garlic, Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Brown Sugar, Shrimp
Paste, Bay Leaf, Stabilizer (Modified
Starch and Xanthan Gum), Soybean
Lecithin Emulsifier, Sodium Benzoate
and Potassium Sorbate Preservatives,
and Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

60g/pack

@ 24pack/ctn @ 120pack/ctn

Ingredients :

Shallot,  Cooking  Oil  (containing
antioxidant BHA), Salt, Garlic,
Candlenut, Turmeric, Ginger,
Lemongrass, Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Stabilizer (Modified Starch
and Xanthan Gum), Lime Leaf, White
Pepper, Granulated Sugar, Soybean
Lecithin Emulsifier, Sodium Benzoate
and Potassium Sorbate Preservatives,
and Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

60g/pack

@ 24pack/ctn @ 120pack/ctn

SWEET SOYA
BASE PREMIX
SEASONING

Bumbu Semur

1000g/pack

@ 12pack/ctn

417

500g/pack

SPICY RED CHILLI
SAUCE PREMIX
SEASONING

Bumbu Taliwang

BUMBU
TALIWANG

1000g/pack

‘@ 12pack/ctn

500g/pack

Ingredients :

Cooking Oil (containing antioxidant
BHA), Shallot, Sweet Soy Sauce
(containing Sodium Benzoat Preserva-
tive dan Caramel Colour lll and 1V),
Garlic, Candlenut, Brown Sugar,
Lemongrass, Ginger, Chicken
Flavored Seasoning (containing Flavor
Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and Guanylate), Salt, White
Pepper, Stabilizer (Modified Starch
and Xanthan Gum), Cinnamon, Bay
Leaf, Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium
Sorbate Preservatives, and Ascorby!
Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients
in bold.”

60g/pack

@ 24pack/ctn @ 120pack/ctn

Ingredients :

Red Chilli, Tomato, Shallot, Garlic,
Cooking Oil (containing antioxidant
BHA), Brown Sugar, Galangal, Salt,
Lemongrass, Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor
Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and Guanylate), Lime Leaf,
Bay Leaf, Stabilizer (Modified Starch
and Xanthan Gum), Soybean Lecithin
Emulsifier, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients
in bold.”

60g/pack

@24pack/ctn @120pack/ctn
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COCONUT MILK
RICE PREMIX

SEASONING
Bumbu Nasi Uduk

1000g/pack

KLUWAK NUT
PREMIX
SEASONING

Bumbu Rawon

1000g/pack
@Qpack/ctn @24pack/etn @‘IZOpack/ctn

500g/pack

@ 12pack/ctn @ 24pack/ctn

500g/pack

Ingredients :

Lemongrass, Shallot, Salt, Cooking Oil
(containing antioxidant BHA), Garlic,
Bay Leaf, Stabilizer (Modified Starch and
Xanthan Gum), Soybean Lecithin
Emulsifier, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

60g/pack
‘@ 120pack/ctn

Ingredients :

Kluwek, Shallot, Red Chilli, Garlic, Salt,
Lemongrass, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Galangal, Tamarind,
Shrimp Paste, Coriander, Turmeric, Lime
Leaf, White Pepper, Granulated Sugar,
Chicken Flavored Seasoning (containing
Flavor Enhancer Monosodium
Glutamate, Inosinate and Guanylate),
Stabilizer (Modified Starch and Xanthan
Gum), Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium
Sorbate Preservatives, and Ascorby!
Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

60g/pack

RED CHILLI
MARINADE PREMIX

SEASONING
Bumbu Pepes

1000g/pack 500g/pack

@ 12pack/ctn <@24pack/ctn

ALL PURPOSE
SOUP PREMIX

SEASONING
Bumbu Sop

500g/pack

1000g/pack

@’12pack/ctn @24pack/ctn

Ingredients :

Red Chilli, Lemongrass, Shallot,
Cooking Oil (containing antioxidant
BHA), Garlic, Candlenut, Galangal,
Salt, Chicken Flavored Seasoning
(containing Flavor Enhancer Monoso-
dium  Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Ginger, Turmeric, Bay
Leaf, Lime Leaf, Stabilizer (Modified
Starch and Xanthan Gum), Soybean
Lecithin Emulsifier, Sodium
Benzoate and Potassium Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients
in bold.”

60g/pack
‘@ 120pack/ctn

Ingredients :

Shallot, Garlic, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Salt, Chicken
Flavored Seasoning (containing Flavor
Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and  Guanylate), White
Pepper, Ginger, Granulated Sugar,
Stabilizer  (Modified  Starch and
Xanthan Gum), Nutmeg, Soybean
Lecithin Emulsifier, Sodium
Benzoate and Potassium Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients
in bold.”

60g/pack
‘@ 120pack/ctn
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YELLOW RICE SAUTE
PREMIX PREMIX
SEASONING SEASONING

Bumbu Nasi Kuning Bumbu Tumis

Ingredients :
Lemongrass, Salt, Turmeric, Cooking Oil
(containing antioxidant BHA), Chicken

Ingredients :
Shallot, Garlic, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Salt, Chicken

Flavored Seasoning (containing Flavor Flavored Seasoning (containing Flavor
Enhancer  Monosodium  Glutamate, SMARTRACK ™ Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and Guanylate), Bay Leaf, R Inosinate and  Guanylate), Dried
Stabilizer (Modified Starch and Xanthan BUMBL Shrimp, White Pepper,  Stabilizer

Gum), Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium
Sorbate Preservatives, and Ascorbyl
Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in

TUMIS

(Modified Starch and Xanthan Gum),
Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium
Sorbate Preservatives, and Ascorbyl
Palmitate Antioxidant.

bold.” “Containing allergen, see ingredients
in bold.”
1000g/pack 500g/pack 60g/pack 1000g/pack 500g/pack 60g/pack
@ 12pack/ctn @ 24pack/ctn @ 120pack/ctn @ 12pack/ctn @ 24pack/ctn @ 120pack/ctn
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SWEET RED CHILLI
SAUCE PREMIC

SPICES
Sambal Bajak

Ingredients :

Red Chilli, Tomato, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Shallot, Brown Sugar,
Garlic, Shrimp Paste, Salt, Granulated Sugar,
Chicken Flavored Seasoning (containing
Flavor Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and Guanylate), Stabilizer (Modified

SMARTPACK™ Starch and Xanthan Gum), Soybean Lecithin

i Emulsifier, Sodium Benzoate and Potassium

SAMBAL Sorbate Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
BAJAK Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in bold.”

¥ RED CHILLI SAUCE

60g/pack
@ 120pack/ctn

500g/pack
@24pack/ctn

1000g/pack
@12pack/ctn




ONION CHILLI
SAUCE PREMIX
SPICES

Sambal Bawang

1000g/pack 500g/pack

Ingredients :

Cooking Oil (containing antioxidant
BHA), Shallot, Red Cayenne Pepper,
Garlic, Salt, Stabilizer (Modified Starch
and Xanthan Gum), Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Soybean Lecithin
Emulsifier, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

60g/pack

@ 12pack/ctn @ 24pack/ctn @ 120pack/ctn

427

BLACK PEPPER
PREMIX
SAUCE

Saus Lada Hitam

Ingredients :

Onion, Oyster Sauce, Sweet Soy
Sauce (containing Sodium Benzoat
Preservative dan Caramel Colour lll and
IV), Garlic, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Black Pepper, Salt,
Chicken Flavored Seasoning (containing
Flavor Enhancer Monosodium
Glutamate, Inosinate and Guanylate),
Stabilizer (Modified Starch and Xanthan
Gum), Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium
Sorbate Preservatives, and Ascorbyl
Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

ONION BUTTER
PREMIX
SAUCE

Saus Mentega

1000g/pack

500g/pack

Ingredients :

Onion, Tomato Sauce (containing
Sodium  Benzoate and  Sodium
Metabisulphite Preservatives),
Margarine (containing BHA
antioxidants and Beta Carotene
Colour Cl 40800), Sweet Soy Sauce
(containing Sodium Benzoat Preserva-
tive dan Caramel Colour Il and 1V),
Garlic, Lime Orange, Granulated
Sugar, Cooking  Oil  (containing
antioxidant BHA), Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor
Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and  Guanylate), White
Pepper, Stabilizer (Modified Starch
and Xanthan Gum), Soybean Lecithin
Emulsifier, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients
in bold.”

60g/pack

@ 12pack/ctn @ 24pack/ctn @ 120pack/ctn

SWEET AND
SOUR PREMIX
SAUCE

Saus Asam Manis

Ingredients :

Tomato Sauce (containing Sodium
Benzoate and Sodium Metabisulfite
Preservatives), Onion, Granulated
Sugar, Cooking Oil  (containing
antioxidant BHA), Garlic, Lime, Sweet
Soy Sauce (containing Sodium
Benzoat Preservative dan Caramel
Colour Ill and 1V), Margarine (contain-
ing BHA antioxidants and Beta
Carotene Colour Cl 40800), Stabilizer
(Modified Starch and Xanthan Gum),
Ginger, Salt, Vinegar,  Chicken
Flavored Seasoning (containing Flavor
Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and Guanylate), Soybean
Lecithin Emulsifier, Sodium
Benzoate and Potassium Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients
in bold.”

500g/pack 60g/pack

1000g/pack
‘@Qpack/ctn @24pack/ctn @120pack/ctn

500g/pack 60g/pack

1000g/pack
@12pack/ctn @ZApack/ctn @120pack/ctn
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PADANG GREEN
CHILLI SAUCE PREMIX

SPICES

Sambal Hijau Padang

1000g/pack

@ 12pack/ctn

500g/pack
@ 24pack/ctn

Ingredients :

Green Chilli, Green Tomato, Cooking Oil
(containing antioxidant BHA), Green
Cayenne Pepper, Shallot, Salt, Garlic,
Turmeric Leaf, Granulated Sugar, Lime
Leaf, Stabilizer (Modified Starch and
Xanthan Gum), Soybean Lecithin
Emulsifier, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

60g/pack
@ 120pack/ctn
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INDONESIAN
SPICES

Indonesia is one of the world's top spice
producers. From the beginning to the present,
human traces have been discovered in spices.
People have enjoyed the fruits of their
predecessors' labor in a range of tastes and
characteristics. For this reason, we are on a
journey to develop and create spices for others.

SMARTPACK™®

- Customized to Your Need -




B WHITE PEPPER

POWDER
Lada Putih Bubuk

PACK

WHITE PEPPER
POWDER

150g/pack @ 15pack/ctn

TURMERIC

POWDER
Kunyit Bubuk

PACK

TURMERIC
POWDER

150g/pack 5 15pack/ctn

Bl cLove

POWDER
Cengkeh Bubuk

PACK

CLOVE
POWDER

150g/pack @ 15pack/ctn

B GARLIC
POWDER

Bawang Putih Bubuk

PACK

GARLIC
POWDER

150g/pack B 15pack/ctn
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SMARTPACK™®

- Customized to Your Need -

INDONESIAN
PORRIDGE

Our Smartpack also offers unique and authentic
Indonesian porridge flavors. One of our popular
offerings is Mung Bean Porridge, a traditional
porridge made from mung beans. This
wholesome and nutritious porridge is known for
its creamy texture, earthy flavor, and a hint of
sweetness. Another tempting option is Black
Sticky Rice Porridge, which is made from
glutinous rice. This porridge boasts a sticky and
comforting texture with a subtle sweetness.




B MUNG BEANS BLACK STICKY RICE
PORRIDGE PORRIDGE

Bubur Kacang Hijau Bubur Ketan Hitam

SMARTPACK™

| 180g/pack F 60pack/ctn | 180g/pack 5 60pack/ctn
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YELLOW BRINE
PREMIX

SEASONING
Bumbu Pindang

SMARTPACK™*

« Cstomived bo Your Weed -

BUMBU
PINDANG

i Sled poso

420g/pack

T2 12jar/ctn

Ingredients :

Red Chilli, Shallot, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Garlic, Ginger, Turmeric, Salt,
Granulated Sugar, Lemongrass, Yellow Mango-
steen, Galangal, Chicken Flavored Seasoning
(containing Flavor Enhancer Monosodium Gluta-
mate, Inosinate and Guanylate), Lime Leaf,
Stabilizer (Modified Starch and Xanthan Gum),
Bay Leaf, Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate Antioxi-
dant.

“Containing allergen, see ingredients in bold.”




GRILLED CHICKEN
PREMIX

SEASONING
Bumbu Ayam Bakar

(s )

e
il

| 420g/pack T3 12jar/ctn

437

INDONESIAN
CURRY PREMIX

SEASONING
Bumbu Gulai

vMBU
GULAI

[ 420g/pack 5 12jar/ctn

Ingredients :

Shallot, Garlic, Lemongrass, Cooking Oil
(containing Tocopherol Antioxidant), Salt,
Chicken Flavored Seasoning (containing
Flavor Enhancer (Monosodium L
Glutamate, Disodium 5 Inosinate and
Guanylate), containing Soybean, Milk,
Gluten, Egg), Tamarind, Brown Sugar,
Granulated  Sugar (containing — Sulfite
Preservative), Stabilizer ~ (Hydroxypropy!
Distarch Phosphate (containing Sulfite
Preservative) and Xanthan Gum), Bay Leaf,
Coriander, Turmeric, Soybean Lecithin
Emuilsifier, Potassium Sorbate and Sodium
Benzoate Preservatives, and Ascorbyl
Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

Ingredients :

Shallot, Cooking Oil (containing antioxidant
BHA), Red Chilli, Garlic, Candlenut,
Turmeric, Salt, Coriander, Granulated
Sugar, Chicken  Flavored  Seasoning
(containing Flavor Enhancer Monosodium
Glutamate, Inosinate and Guanylate),
Stabilizer (Modified Starch and Xanthan
Gum), Yellow Mangosteen, Turmeric Leaf,
Caraway, Lime Leaf, Bay Leaf, Soybean
Lecithin Emulsifier, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

COTO MAKASSAR

PREMIX
SEASONING

Bumbu Coto Makassar

COTO MAK#

420g/pack T3 12jar/ctn

438

Ingredients :

Peanut, Shallot, Garlic, Cooking Oil
(containing  antioxidant BHA), Ginger,
Lemon Grass, Salt, Granulated Sugar,
Chicken Flavored Seasoning (containing
Flavor Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and  Guanylate),  Galangal,
Candlenut, White Pepper, Coriander,
Stabilizer (Modified Starch and Xanthan
Gum), Caraway, Bay Leaf, Soybean
Lecithin Emulsifier, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, dan
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

SWEET MARINADE

PREMIX

SEASONING
Bumbu Empal

420g/pack ‘éﬁ"]Zjar/ctn

Ingredients :

Brown Sugar, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Garlic, Candlenut,
Galangal, Sweet Soy Sauce (containing
Sodium Benzoat Preservative dan Caramel
Colour Il and 1V), Coriander, Lemongrass,
Salt, Shallot, Tamarind, Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Bay Leaf, Stabilizer (Modified
Starch and Xanthan Gum), Soybean
Lecithin Emulsifier, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”
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BALADO
PREMIX

SEASONING
Bumbu Balado

| 420g/pack T3 12jar/ctn

INDONESIAN
FRIED RICE

Ingredients :

Spices, Cooking Oil (containing Tocopherol
Antioxidant), Granulated Sugar (containing
Sulfite Preservative), Salt, Shrimp Paste
(containing Shrimp), Acidity Regulator,
Flavor Enhancer (Monosodium Glutamate,
Disodium 5 Ribonucleotide), Soybean
Lecithin Emulsifier, Potassium Sorbate and
Sodium Benzoate Preservatives, and
Tocopherol Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

PREMIX SEASONING

Bumbu Nasi Goreng Indonesia

[ 420g/pack 5 12jar/ctn

Ingredients :

Red  Chilli Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Shallot, Garlic,
Candlenut, Salt, Chicken  Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Shrimp Paste, Stabilizer
(Modified Starch and Xanthan Gum),
Soybean Lecithin Emulsifier, Sodium
Benzoate  and  Potassium  Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

SWEET SOYA
BASE PREMIX
SEASONING

Bumbu Semur

420g/pack T3 12jar/ctn

442

YELLOW RICE
PREMIX

SEASONING
Bumbu Nasi Kuning

420g/pack ‘éﬁ"]Zjar/ctn

Ingredients :

Cooking Oil (containing antioxidant BHA),
Shallot, Sweet Soy Sauce (containing
Sodium Benzoat Preservative dan Caramel
Colour lll and 1V), Garlic, Candlenut, Brown
Sugar, Lemongrass, Ginger, Chicken
Flavored Seasoning (containing Flavor
Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and Guanylate), Salt, White
Pepper, Stabilizer (Modified Starch and
Xanthan Gum), Cinnamon, Bay Leaf,
Soybean Lecithin Emulsifier, Sodium
Benzoate and  Potassium  Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

Ingredients :

Lemongrass, Salt, Turmeric, Cooking Oil
(containing antioxidant BHA), Chicken
Flavored Seasoning (containing Flavor
Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and Guanylate), Bay Leaf,
Stabilizer (Modified Starch and Xanthan
Gum), Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”
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RENDANG
PREMIX

SEASONING
Bumbu Rendang

(s )

e T———
il

=
SMARTPACK ™

| 420g/pack T3 12jar/ctn

SOUR VEGETABLE
PREMIX
SEASONING

Bumbu Sayur Asem

[ 420g/pack 5 12jar/ctn

Ingredients :

Red  Chilli Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Desiccated Coconut,
Shallot, Garlic, Salt, Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Galangal, Ginger, Turmeric Leaf,
Stabilizer (Modified Starch and Xanthan
Gum), Lemongrass, Lime Leaf, Cumin, Star
Anise, Soybean Lecithin Emulsifier,
Clove, Sodium Benzoate and Potassium
Sorbate  Preservatives, and Ascorbyl
Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

Ingredients :

Red Chilli, Candlenut, Granulated Sugar,
Tamarind,  Cooking ~ Oil  (containing
antioxidant BHA), Shallot, Salt, Galangal,
Garlic, Chicken  Flavored  Seasoning
(containing Flavor Enhancer Monosodium
Glutamate, Inosinate and Guanylate),
Brown Sugar, Shrimp Paste, Bay Leaf,
Stabilizer (Modified Starch and Xanthan
Gum), Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

KLUWAK NUT
PREMIX
SEASONING

Bumbu Rawon

Cams )

E—— il
il

=
SMARTPACK ™

420g/pack T3 12jar/ctn

SATAY
PREMIX
SEASONING

Bumbu Sate

420g/pack ‘éﬁ"]Zjar/ctn

Ingredients :

Kluwek, Shallot, Red Chilli, Garlic, Salt,
Lemongrass, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Galangal, Tamarind,
Shrimp Paste, Coriander, Turmeric, Lime
Leaf, White Pepper, Granulated Sugar,
Chicken Flavored Seasoning (containing
Flavor Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate  and  Guanylate),  Stabilizer
(Modified Starch and Xanthan Gum),
Soybean Lecithin Emulsifier, Sodium
Benzoate and  Potassium  Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

Ingredients :

Peanut, Coconut Milk, Sweet Soy Sauce
(containing Soybean, Wheat, Natural
Caramel Colour Ill and 1V, Sodium Benzoat
Preservative), Cooking Oil (containing
Tocopherol Antioxidant), Brown Sugar, Salt,
Acidity ~ Regulator, ~ Soybean  Lecithin
Emuilsifier, Potassium Sorbate and Sodium
Benzoate Preservatives, and Tocopherol
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”
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COCONUT MILK
SAUCE PREMIX

SEASONING
Bumbu Opor

| 420g/pack T3 12jar/ctn

RED CHILLI

Ingredients :

Coconut Milk (45%), Herbs and Spices,
Cooking  Oil  (containing  Tocopherol
Antioxidant),  Salt, Modified  Starch
(Hydroxypropy! Distarch Phosphate
(containing Sulfite Preservative),
Granulated  Sugar (containing  Sulfite
Preservative), Flavor Enhancer (Monosodi-
um Glutamate, Disodium 5 Ribonucleotide),
Acidity  Regulator, ~Soybean  Lecithin
Emuilsifier, Potassium Sorbate and Sodium
Benzoate Preservatives, and Tocopherol
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

MARINADE PREMIX

SEASONING
Bumbu Pepes

BUMBU
PEPES

[ 420g/pack 5 12jar/ctn

Ingredients :

Red Chilli, Lemongrass, Shallot, Cooking
Oil (containing antioxidant BHA), Garlic,
Candlenut,  Galangal, Salt, Chicken
Flavored Seasoning (containing Flavor
Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and Guanylate), Ginger, Turmeric,
Bay Leaf, Lime Leaf, Stabilizer (Modified
Starch and Xanthan Gum), Soybean
Lecithin Emulsifier, Sodium Benzoate and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

448

COCONUT MILK
RICE PREMIX

SEASONING
Bumbu Nasi Uduk

ABU
NASI UDUK

420g/pack T3 12jar/ctn

SPICY RED CHILLI
SAUCE PREMIX
SEASONING

Bumbu Taliwang

BUMBU
TALIWANG

420g/pack ‘éﬁ"]Zjar/ctn

Ingredients :

Lemongrass, Shallot, Salt, Cooking Oil
(containing antioxidant BHA), Garlic, Bay
Leaf, Stabilizer (Modified Starch and
Xanthan Gum), Soybean Lecithin
Emulsifier, Sodium  Benzoate  and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.
“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

Ingredients :

Red Chilli, Tomato, Shallot, Garlic, Cooking
Oil (containing antioxidant BHA), Brown
Sugar, Galangal, Salt, Lemongrass, Chicken
Flavored Seasoning (containing Flavor
Enhancer Monosodium Glutamate,
Inosinate and Guanylate), Lime Leaf, Bay
Leaf, Stabilizer (Modified Starch and
Xanthan ~ Gum),  Soybean  Lecithin
Emulsifier, Sodium  Benzoate  and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”
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YELLOW SOUP
PREMIX
SEASONING

Bumbu Soto Kuning

| 420g/pack T3 12jar/ctn

453

TOMYAM
PREMIX
SEASONING

Bumbu Tomyam

[ 420g/pack 5 12jar/ctn

Ingredients :

Shallot, Cooking Oil (containing antioxidant
BHA), Salt, Garlic, Candlenut, Turmeric,
Ginger, Lemongrass, Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Stabilizer (Modified Starch and
Xanthan Gum), Lime Leaf, White Pepper,
Granulated Sugar, Soybean Lecithin
Emulsifier,  Sodium  Benzoate  and
Potassium Sorbate Preservatives, and
Ascorbyl Palmitate Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

Ingredients :

Herbs and Spices, Cooking Oil (containing
Tocopherol Antioxidant), Granulated Sugar
(containing Sulfite Preservative), Dried
Shrimp, Flavor Enhancer (Monosodium
Glutamate, Disodium 5 Ribonucleotide),
Acidity  Regulator, Soybean  Lecithin
Emuilsifier, Potassium Sorbate and Sodium
Benzoate Preservatives, and Tocopherol
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

452

SAUTE
PREMIX
SEASONING

Bumbu Tumis

420g/pack T3 12jar/ctn

ALL PURPOSE
SOUP PREMIX

SEASONING
Bumbu Sop

420g/pack ‘éﬁ"]Zjar/ctn

Ingredients :

Shallot, Garlic, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Salt, Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Dried Shrimp, White Pepper,
Stabilizer (Modified Starch and Xanthan
Gum), Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

Ingredients :

Shallot, Garlic, Cooking Oil (containing
antioxidant BHA), Salt, Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate) ~ White  Pepper,  Ginger,
Granulated Sugar, Stabilizer (Modified
Starch and Xanthan Gum), Nutmeg,
Soybean Lecithin Emulsifier, Sodium
Benzoate  and  Potassium  Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”
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SWEET AND
SOUR PREMIX
SAUCE

Saus Asam Manis

(s )

= -._ =
il

=
SMARTPACK ™

| 420g/pack T3 12jar/ctn

ONION BUTTER
PREMIX
SAUCE

Saus Mentega

SAUS
MENTEGA

[ 420g/pack 5 12jar/ctn

Ingredients :

Tomato Sauce (containing  Sodium
Benzoate and Sodium  Metabisulfite
Preservatives), Onion, Granulated Sugar,
Cooking Oil (containing antioxidant BHA),
Garlic, Lime, Sweet Soy Sauce (containing
Sodium Benzoat Preservative dan Caramel
Colour Il and 1V), Margarine (containing
BHA antioxidants and Beta Carotene
Colour Cl 40800), Stabilizer (Modified
Starch and Xanthan Gum), Ginger, Salt,
Vinegar, Chicken Flavored Seasoning
(containing Flavor Enhancer Monosodium
Glutamate, Inosinate and Guanylate),
Soybean Lecithin Emulsifier, Sodium
Benzoate and  Potassium  Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

Ingredients :

Onion, Tomato Sauce (containing Sodium
Benzoate and Sodium Metabisulphite
Preservatives), Margarine (containing BHA
antioxidants and Beta Carotene Colour CI
40800), Sweet Soy Sauce (containing
Sodium Benzoat Preservative dan Caramel
Colour Il and 1V), Garlic, Lime Orange,
Granulated Sugar, Cooking Oil (containing
antioxidant  BHA),  Chicken  Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate), White Pepper, Stabilizer
(Modified Starch and Xanthan Gum),
Soybean Lecithin Emulsifier, Sodium
Benzoate and  Potassium  Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”

BLACK PEPPER
PREMIX
SAUCE

Saus Lada Hitam

SAUS
LADA HITAM

420g/pack T3 12jar/ctn

Ingredients :

Onion, Oyster Sauce, Sweet Soy Sauce
(containing Sodium Benzoat Preservative
dan Caramel Colour Ill and V), Garlic,
Cooking Oil (containing antioxidant BHA),
Black Pepper, Salt, Chicken Flavored
Seasoning (containing Flavor Enhancer
Monosodium Glutamate, Inosinate and
Guanylate), Stabilizer (Modified Starch and
Xanthan Gum), Soybean Lecithin Emulsifier,
Sodium Benzoate and Potassium Sorbate
Preservatives, and Ascorbyl Palmitate
Antioxidant.

“Containing allergen, see ingredients in
bold.”
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INDONESIAN
CULINARY HERITAGE

Chilly Sauce with a taste that comes from the culinary heritage of the
Indonesia national archipelago which is well known to all the people of
Indonesia.

NiSambel products are sauces of high quality, delicious, hygienic, affordable
and practical products to make foods more delicious and tasty.
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